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NOMBRE DE LA OBRA PUBLICA:

confiables,

participar en Ia presente LIC|taC|on

y 2021.

debera presentarlo en papel membretado del auditor.

o). -

profesional.

d). -

PERSONA FiSICA:
1.- Identificacion oficial con fotografla 7
2.- Acta de nacimiento. h

3.- Registro Federal de VCio'r;t'ribUVéers.

PERSONA MORAL:
1.<Acta Constitutiva'.

2.- Registro Iiederal de Contribuyenfes.

representante legal.

“RESTAURACION DE LA REAL ALHONDIGA DE ANTEQUERA”
Fecha de Presentacion apertura tecnica:{06 DE JUNIO DE 2022
TALLER MEXICANO DE SUPERVISORES DE
PARTICIPANTES DK, CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. OBRA S.A. DE C.V.
NUMERO DE ANEXO (OBSERVACIONES)
ACREDITAMIENTO DE LA PERSONALIDAD
ANEXO DE /}CREPI'I;ACI()N | o, .o B B - -
Escrito por parte de “El contratista” bajo protesta de decir verdad
que los datos asentados en el formato de acreditacion son SICUMPLE SI CUMPLE
_ ANEXO DE ACREDITACIONN | B ) . o
Escrito en donde “El Contratista” manifieste el interés de S| CUMPLE SI CUMPLE
ANEXO DE AC_REDITACION 1 =
Escrito bajo protesta de decir verdad de que “El Contratista” y
demas dependientes del mismo, no se encuentran en alguno de
los supuestos establecidos en el articulo 32 de la Ley de Obras SICUMPLE SI CUMPLE
Publicas y Servicios Relacionados del Estado de Oaxaca.
ANEXO DE ACREDITACION IV P
DOCUMENTACION QUE COMPRUEBE LA CAPACIDAD ) ¥
FINANCIERA DE “EL CONTRATISTA”
a). Declaracion anual correspondiente a los ejercicios fiscales 2020 SI CUMPLE SI CUMPLE
b). Estados financieros correspond{éntes ailosr g}erciﬁids fiscales T
2020 y 2021; asi como los estados financieros mas actualizadas a
la fecha de la presentacion de las proposiciones; el balance SICUMPLE S| CUMPLE
Registro del contador que emite la Direccion General de A i o e
Auditoria Fiscal Federal de la Secretaria de Hacienda y Crédito S| CUMPLE S| CUMPLE
Publico (S.H.C.P.); asi como copia fotostatica simple de su cédula
- Opinion del c cumpllm|ento de obllgamones de acuerdo con lo HE= o
establecido en el articulo 32D del Cédigo Fiscal de la Federacion. SICUMPLE SI CUMPLE
ANEXO DE ACRED!TACION Ve S l -
DOCUMENTACION LEGAL
fia. NOA \PL /UA NO AP
,,‘(u d»J’ 4 NO AP ’V,
NO A rJL CA NO MPL&//:E
4.- Registro Patronal ante el Instituto Mexicano del Seguro Social. NO APLICA NO APLICA
ANEXO DE ACREDITACIONVI | i e
DOCUMENTACION LEGAL:
~ sicuwPLE il ~ sicumpLE
SI CUMPLE Sl CUMPLE
- Identificacién oficial con fotografia del administrador tnico o SI CUMPLE 1 CUMPLE
4.- Registro Patronal ante el lnstltuto Mexncano del Seguro Social. S| CUMPLE SI CUMPLE
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Fecha de Presentacion apertura tecnica:|06 DE JUNIO DE 2022
TALLER MEXICANO DE SUPERVISORES DE
PARTICIPANTES DK, CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. OBRA S.A. DE C.V.
NUMERO DE ANEXO (OBSERVACIONES)
- ANEXO VII-A
(DECLARACION DE INTEGRIDAD) SI CUMPLE SI CUMPLE
~ ANEXOVI-B
(MANIFIESTO DE POLITICA DE INTEGRIDAD) S| CUMPLE SI CUMPLE
- ~ ANEXOVII o B
Comprobante de inscripcién en el padrén de contratistas de la S| CUMPLE S| CUMPLE
(SINFRA). - - e R i o = i G R . W% e B .
ANEXOS TECNICOS
CR .. .. . o SR
Comprobante del pago de adquisicién de las bases de la Licitacion. S| CUMPLE SI CUMPLE
- ANEXO2 B ) - Lw., )
Manifestacion escrita de no encontrarse en los supuestos del
articulo 32-d del Cédigo Fiscal de la Federacion. SI CUMPLE SI CUMPLE
- ANEXO3 | o . Y S :
Manifestacion escrita de conocer el sitio en donde se realizaran
los trabajos, asi como de haber asistido o no a la junta de S| CUMPLE S| CUMPLE
aclaraciones. S
, | ANEXOR - N
Manifestacion por escrito bajo protesta de decir verdad, que su
representada no se encuentra en estado de mora o atraso
respecto de obras publicas o servicios relacionados con la obra S| CUMPLE S| CUMPLE
publica con este “Instituto” u otras dependencias.
~ ANEXOS5 . - - ]
Manifestacion por escrito bajo protesta de decir verdad, de no
existir pfnrt|c1g?:?C|on en su reprfesentad-a, de personas fisicas & SI CUMPLE S| CUMPLE
morales inhabilitadas por alguna instancia Federal o Estatal.
. ANExoe ¥ _ . -
Escrito en el que “El contratista” manifieste que cuenta con
institucion afianzadora establecida en la Ciudad de Oaxaca de SICUMPLE SI CUMPLE
Judrez. S o o 1,
- 2L LRI S | . ah . _ S
Manifestacion bajo protesta de decir verdad que “El Instituto” no
le proporcionara materiales y equipos de instalacion permanente. SI CUMPLE SI CUMPLE
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NUMERO DE ANEXO
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ANEXO 8

Escritos en los que “El Contratista” manifieste los nombres de las
personas que se encargaran de la supervision y administracion de
la obra.

LAS PERSONAS PROPUESTAS PARA: CORRESPONSABLE
TECNICO DE BIEN INMUEBLE (ANEXO 8 A), NO
COMPRUEBA SU EXPERIENCIA CON LICENCIAS DE
CONSTRUCCION DEL CENTRO HISTGRICO DEL MUNICIPIO
DE OAXACA DE JUAREZ Y DEL INSTITUTO NACIONAL DE
ANTROPOLOGIA E HISTORIA; CORRESPONSABLE TECNICO
EN SEGURIDAD ESTRUCTURAL (ANEXO 8 C), NO ACREDITA
EXPERIENCIA DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Il.- CORRESPONSABLES, ARTICULO 62.- CASOS

S| CUMPLE

EN LOS QUE PROCEDE LA CORRESPONSABILIDAD,
FRACCION |, DEL REGLAMENTO DE CONSTRUCCION Y
SEGURIDAD ESTRUCTURAL PARA EL ESTADO DE OAXACA. S| CUMPLE
CORRESPONSABLE TECNICO EN INSTALACIONES (ANEXO 8
D), NO ACREDA EXPERIENCIA DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL CAPITULO Il.- CORRESPONSABLES,
ARTICULO 62.- CASOS EN LOS QUE PROCEDE LA
CORRESPONSABILIDAD, FRACCION IIl. INCISO A), DEL
REGLAMENTO DE CONSTRUCCION Y  SEGURIDAD
ESTRUCTURAL PARA EL ESTADO DE OAXACA;
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION (ANEXO 8 E) NO
ANEXA LICENCIA VIGENTE DE D.R.O. (2022)
ANEXO 9 L, e
Datc‘)s basicos de cosﬁos de materiales y del uso de la maquinariay S| CUMPLE S| CUMPLE
equipo de construccion. - A O -
ANEXO 10 - R -
Relacion de maquinaria y equipo de construccion. | SI CUMPLE SI CUMPLE
ANEXO 11 - B ) B
Curriculum de “El contra?ista"; asi como la relacion y curriculum S| CUMPLE S| CUMPLE
de cada uno de los profesionales técnicos. B B i
ANEXO 12 -
Relacion de contratos que se tengan celebrados con
administracion publica y con particulares en obras publicas S| CUMPLE SICUMPLE
similares a la presente. o N
ANEXO 13 L8
Documento mediante el cual manifieste estar enterado q‘ue'no sl
podra subcontratar ninguna parte de los trabajos. S| CUMPLE S| CUMPLE
ANEXO 14 K’
Mamfestlacmn d? conocer el modelo de contrato y su SI CUMPLE S| CUMPLE
conformidad de ajustarse a sus términos. _ - _ ———
ANEXO 15
|Manifestacion  escrita  de cBnoéer el contenido la -
documentacién proporcionada por “El Instituto” para la SI CUMPLE SI CUMPLE
élaboracion de la propuesta. - - - ) - R -
‘ ANEXO 16 i
Programa calendariiaab dieierjgchc?o:ngéeheral de los tr';ik:ajos. - Sl CUMPLE
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~ANEXO 17

Prograrﬁés cuantificados y caléndanzados de los!
siguientesrubros: B R B B SRS e
a). - de la mano de obra SI CUMPLE
b) —dela maqumana y equo o de construccmn R Sl CUMPLE I
¢). — de los materiales. - B D i SICUMPLE L 3
d). - de la utilizacE’)n EQTeE&Haﬂ profesnonal tecnlcgi T "7»,74—8‘ CUMPLE I
administrativo y de servicio. S nt e ]
ANEXAE. e TEN ) .
Descnpaon n de la planeaaon integral SI CUMPLE
B e
Reg|stro de recepuon de documentacion (anexos de acreditacion S| CUMPLE
y anexos técnicos). L NER R e
ANEXO 20 i Y - o ]
(CD O DVD) conteniendo la documentacnon de Ia propuesta. S| CUMPLE

~ SICUMPLE
SI CUMPLE
SICUMPLE

S| CUMPLE

S| CUMPLE

S| CUMPLE

ARQ. CONSTANTINO ALBBRTO SANCHEZ VELASQUEZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS DEL INPAC




